
CERTIFICAZIONE DEL REDDITO PERCEPITO
PER ADOZIONE INTERNAZIONALE

Con   questo   modello   il   Contribuente   che   intende   ricorrere   a   una   adozione   internazionale   può

richiedere  la  certificazione  che  attesta  il  Suo  reddito.  La  certificazione  è  esente  da  imposta  di  bollo

amministrazioni   e   gestori  di  pubblici  servizi,   il   Contribuente  deve  utilizzare   una  autocertificazione   o

Questo  certificato  è  necessario  soltanto  nei   rapporti  tra  privati.  Nel   caso  di  rapporto   con  Pubbliche

una dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà (artt. 46 e 47 del Dpr 445/2000).

Io sottoscritto/a

codice fiscale nato/a il

a

via/piazza

telefono

email

residente in

chiedo

Allego la fotocopia del documento di riconoscimento

Luogo e data Firma

All'Agenzia delle Entrate

Direzione provinciale di

Ufficio territoriale di
Contrassegno
Telematico

prov.

n. cap fax

prov.

il rilascio di n. copie   del  certificato   che  attesta   il   reddito  complessivo   relativo  all'anno  di

da allegare alla pratica di adozione internazionale.

al ritiro del certificato il/la signor/ra

n°tipo documento di riconoscimento  

rilasciato il da

delego
(compilare se interessa)

.

(leggibile)

imposta

(art. 82, legge n. 184/1983).



SEZIONE COMPILATA A CURA DELL'ADDETTO DELL'UFFICIO

Identificazione del richiedente

Nome

Documento: tipo 

Firma leggibile dell'addetto

Cognome

n°

Rilasciato il da

(a cura dell'addetto che riceve l'istanza)

Identificazione del delegato

Nome

Documento: tipo 

Firma leggibile dell'addetto

Cognome

n°

Rilasciato il da

(a cura dell'addetto che consegna il certificato)

Consegna del certificato

Richiedente Delegato

Luogo e data

Firma leggibile di chi ritira il certificato




